[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.03.2021 г.

                                                                                      № 28
с. Богашево

О назначении ответственных лиц в рамках проведения инвентаризации имущества и недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Богашевского сельского поселения
В целях проведения инвентаризации имущества и недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Богашевского сельского поселения,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Назначить ответственных лиц Администрации Богашевского сельского поселения за подготовку документов и материалов в рамках проведения инвентаризации имущества и недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Богашевского сельского поселения, относящихся к их компетенции, в установленные сроки согласно приложению к настоящему распоряжению (далее – ответственные лица).

2. Ответственным лицам в срок до 29.03.2021 предоставить информацию о проделанной работе в форме таблицы по имуществу и объектам, находящимся на балансе Администрации Богашевского сельского поселения, а также в собственности  Богашевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

учаново, ул. нса Администрации Богашевского саельского поселения электрокотельную, находящуюся по адресу: с. авы Томского район
Глава поселения

                     Е.Г. Паньков

/документ подписан/

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Администрации Богашевского сельского поселения

от 04.03.2021 № 28
Ответственные лица Администрации Богашевского сельского поселения

	ФИО, должность
	Зона ответственности

	Селявская Юлия Петровна
 – Ведущий бухгалтер

	Проверка, анализ и подготовка реестра муниципального имущества, находящегося на балансе Администрации Богашевского сельского поселения с указанием местонахождения каждого объекта муниципального имущества, его остаточную стоимость. В случаях передачи имущества во временное пользование, указать основание, условия, а также представить документ, подтверждающий передачу.

	Штакина Ирина Викторовна – Ведущий специалист по землеустройству и муниципальному имуществу

	Проверка, анализ и подготовка Списка объектов недвижимости (объектов капитального строительства и земельных участков), находящихся в собственности Богашевского сельского поселения, с указанием кадастровой стоимости каждого объекта, документа, подтверждающего основание возникновения права. В случае передачи объекта во временное пользование и владение, представить документ, подтверждающий передачу.

	Черткова Маргарита Валерьевна

 – Управляющий делами
	Размещение распоряжения на официальном сайте муниципального образования «Богашевское сельское поселение» в сети «Интернет» - www.bogashevo.tomsk.ru

_1273401223.bin